
 

 

ZARZĄDZENIE NR 159/2024 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 16 Uchwały nr  LIX/418/2023 Rady Gminy Czarnocin z dnia 15 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2024 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 ustawy 

z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, poz.858 i poz.1089), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w planowanych wydatkach,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w nakładach na zadania inwestycyjne,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 50 053 326,46 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 28 752 753,28 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 21 300 573,18 zł; 

2) wydatki budżetowe 53 971 440,89 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 26 475 078,51 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 27 496 362,38 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Czarnocin 

 

 

Mariusz Kozub 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5320



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2024 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 4 723 582,69 0,00 4 723 582,69 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 139 650,00 0,00 4 139 650,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 833 434,00 0,00 2 833 434,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 326,00 0,00 557 326,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 62 553,00 0,00 62 553,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 790 738,91 0,00 11 790 738,91 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 338 697,78 6 785,22 345 483,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 338 697,78 6 785,22 345 483,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 452 425,62 -6 785,22 445 640,40 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 756,00 -6 785,22 125 970,78 

Razem: 53 971 440,89 0,00 53 971 440,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5320



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2024 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany w nakładach na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 

  

Oświata i wychowanie 151 575,00 - 6 785,22 144 789,78 

 
80195 

 
Pozostała działalność 151 575,00 - 6 785,22 144 789,78 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 756,00 - 6 785,22 125 970,78 

   

Termomodernizacja ZSP w Czarnocinie 112 000,00 - 6 785,22 105 214,78 

Razem 27 503 147,60 - 6 785,22 27 496 362,38 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5320


		2025-05-16T11:49:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




